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I. PLAN PRACE

A. Vychova a vzdélavani

Rozvijet osobnost Zaka k samostatnému mysleni a rozhodovani, k aktivnimu pfistupu k dalSimu vlastnimu
rozvoji. UdrZzovat pfimérenou narocnost ve vzdélavani zakd. Rozvijet kompetence zakd pfimérené jejich véku
a moznostem. Posilovat ¢tenarskou, matematickou, jazykovou, informacni a finan¢ni gramotnost, etickou a
dopravni vychovu, vlastenectvi. Ucit dovednostem.

1. Zdravi
Skola vytvaFi optimalni podminky zdravotni i psychohygienické pro viechny zi€astnéné — détii zaméstnance.

U zaka se zamérit na rozvoj zdravych stravovacich navyk(l, pohybovych dovednosti a télesné zdatnosti, na
prevenci rizikového chovani (ndvykové latky, Sikana a kybersikana).

Patficnou péci vénovat Zzakim zdravotné postizenym, socialné a zdravotné znevyhodnénym, s vyvojovymi
poruchami uc€eni a chovani, Zakiim integrovanym. Problematiku zarazovat na pofad jednani pedagogickych
rad. Vedouci Skolniho poradenského pracovisté tyto Zaky eviduji, ostatni kolegy informuji, doporuduji
vhodné postupy. Sleduji, zda jsou provadéna naslednd vysetieni. Udaje o poslani na vysetfeni v PPP a zavéry
z vySetieni okamZité zapisuji do elektronického systému Skoly Bakalati. Tridni vyucujici zabezpecuji podklady
pro naslednd vysetieni v doporuéenych terminech. Skola je zapojena do projektu Ovoce do kol a mléko do
Skol.

2. Poznatky a dovednosti

Nabizet Zzakam kvalitni vzdélani d¢innymi formami a metodami, ale zd(raznovat, Ze hlavni zodpovédnost je
na nich samotnych, na jejich pfistupu ke Skolni praci, na jejich moralnich a volnich vlastnostech. ZvysSovat
zodpovédnost rodicl za vzdélavani jejich déti.

Respektovat individualni moznosti Zakd, diferencovat podle jejich schopnosti, nadani, ale v celkovém pojeti
zvySovat narocnost na Zaky.

Pracovat a hodnotit podle Pravidel hodnoceni vysledk( vzdélavani, pfi hodnoceni sledovat vykony béhem
celého klasifika¢niho obdobi.

Upevnovat zdkladni pracovni navyky (pravidelnd domaci pfiprava, pozornost a soustifedénost ve vyuce,
nastupy do hodin, pfesuny na vyuku na konci prestavek, samostatna priprava zakl na vyucovaci hodiny
véetné potrebnych pomlcek, udrzovani poradku na lavicich a ve tfidé).

Analyzovat d(ivody neprospéchu, zaméfit se na prevenci sSkolni neldspésnosti.

3. Oblast socialni, Zivotnich hodnot

VyuZivat skolni rad jako Ucinny ndstroj pro Upravu vzajemnych vztah( mezi Zaky, jejich rodici a pedagogy.

Skola vytvaii co nejlep$i podminky pro viestranny rozvoj kompetenci Zak(l. NesniZovat nevhodnym
pristupem dUstojnost, sebevédomi, ale také netolerovat hrubé, vulgarni a agresivni chovani a vyjadrovani
zaku. K pasobeni na Zaky na 2. stupni vyuzivat pravidelné tfidnické hodiny.

Byt uvazlivi a spravedlivi v hodnoceni chovani zakd, vnimat jejich rozdilné socialni prostredi, promyslené
postihovat kazerské prestupky, zamérit se na prevenci, pfedchazeni konfliktiim. Otevrené jednat s rodici,
v pfipadé problému je okamzité kontaktovat a spolec¢né s nimi situaci fesit. Spolupracovat s odbornymi
pracovisti: PPP, odborem socialnim méstského uradu, Iékafi, policii.



B. Oblast fizeni

Pracovni ukoly a rozhodovaci pravomoci delegovat na co nejnizsi Uroven, vyuzivat vSechny stupné fizeni.
Organizaci dalsiho vzdélavani pedagogickych pracovnik( zvySovat jejich odbornou kvalifikaci, zaméfit se na
rozvoj jejich specializovanych ¢innosti.

Hospitacni a kontrolni ¢innost bude predevsim zamérena na:
e uplatiovani zasad osobnostné socidlni vychovy ve vyuce, partnerského pristupu k Zaklm, respektovani
jejich individudlnich zvlastnosti,
e sledovani vysledk( vzdélavani zaka,
o efektivitu vyucovani,
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e poutzivani ucinnych metod a forem prace, na dovednosti pracovat s moderni technikou.

Skolské poradenské pracovisté - poskytovani poradenskych sluzeb na zékladé § 116 $kolského zakona.



Il. Plan schuzi, Skolnich akci
Provozni doba Skoly je denné od 6:00 do 19:00 hodin.

Schiizovni den je pondéli.
Pedagogické rady: ¢t 25. 8. 2022, po 14. 11. 2022, po 23. 1. 2023, po 17. 4. 2023 a po 26. 6. 2023

Porady roziiteného vedeni (VP, vedouci SD, vedouci komisi, met. sdruZeni, sekci) k Fedeni organizaénich
zaleZitosti a provozu skoly — podle potieby ve schlizovni den pondéli.

Porady skolské poradenské pracovisté: 1. pondéli v mésici.

Metodicka sdruzeni, predmétové komise: srpen — zafi, leden, duben.

Ttidni schiizky, hovorové hodiny: - utery 6. 9. od 15:30 — schiizka s rodi¢i 0. a 1. ro¢nikd (pfedani hesla do
EZK, GDPR) + individualni schiizky s rodi¢i novych zaka (2. — 9. roénik)
- utery a stireda 15. a 16. 11. 2022 — tfidni schiizky nebo pohovory

- ltery a stieda 18. a 19. 4. 2023 — tfidni schiizky nebo pohovory

PFi nelcasti rodic¢u zpracuji tridni ucitelé hodnoceni za klasifika¢ni obdobi do Zakovskych knizek, denicka,
elektronickych ZK.

Pracovnici Skoly si neplanuji Zadné soukromé akce (dovolena, neplacené a nahradni volno) na pfipravny
tyden, zavér skolniho roku, rovnéz na dobu schizi a porad, tfidnich schlzek a pohovor( s rodici.

Organizace Skolniho roku:
e Zahdjeni: stfeda 1. 9. 2022
e Podzimni prazdniny: stteda 26. 10. a ¢tvrtek 27. 10. 2022
e Vanocni prazdniny: patek 23. 12. 2022 - pondéli 2. 1. 2023
e Ukonceni 1. pololeti: atery 31. 1. 2023 (vydavani vypist z vysvédéeni)
e Pololetni prazdniny: patek 3. 2. 2023
e Jarni prazdniny: pondéli 13. 3. - nedéle 19. 3. 2023
e Velikono¢ni prazdniny: ¢tvrtek 6. 4. pfed Velkym péatkem 7. 4. 2023 (svatek)
e Ukonceni vyucovani v 2. pololeti: patek 30. 6. 2023
e Hlavni prazdniny: sobota 1. 7. - nedéle 3. 9. 2023
e Reditelské volno: patek 18. 11. 2022 (po statnim svatku ve &tvrtek 17. 11. 2022),
e Nastup na pfipravny tyden pro vyucujici: pondéli 28. 8. 2023
e Zacatek skolniho vyucovani 2023 /2024: pondéli 4. 9. 2023

Zapis k povinné skolni dochazce: 14. dubna 2023

Samostudium a dovolena:

L 26.10.a27.10. 2022 2 dny samostudium
Podzimni
(st, ¢t)
keditelské volno pa 18. 11. 2022 1den samostudium
e pa23.12.2022az2.1. | 5dni samostudium
Vanocni
2023 (po) 1 den do prace
pololetni 3.2.2023 (pad) 1 den samostudium
Jarni 13.-17. 3.2023 5 dnu 3 dny samostudium + 2
dny dovolend
Velikonozni 6.4.2023 (ct) 1den konference




1.7.-27.8.2023 38 dni dovolena
(ndstup v pondéli 28. 8.

Letni — pro ucitele

na pfipravny tyden)

Zmény vyhrazeny.

Projekty:

Péce o déti 1. stupné zakladnich skol ve spravnim obvodu ORP Pohorelice
ERASMUS+

OPVVV

IROP — uéebna robotiky a informatiky

Modernizace vybaveni $kolni kuchyné pfi ZS a MS Pohofelice

Planované akce:

V priibéhu skolniho roku probihaji:
o déjepisné, zemépisné a prirodovédné exkurze, ndvstévy méstské knihovny
e exkurze v ramci volby povolani (ufad prace, veletrh skol, mistni podniky, Skoly, ucilisté)
e vlastivédné poznavaci exkurze — kvéten az ¢erven 2022
e soutéZe a vystoupeni — sportovni, recitacni, pévecké, taneéni, vytvarné, informatické

e olympiady a znalostni soutéze — CJ, AJ, M, Ch, P¥, Z, D, F, Pythagoridda, Matematicky klokan,
Prirodovédny klokan, Logicka olympidda, Bobrik informatiky, Pangea, vychovné a preventivni
programy, koncerty, konverzaéni hodiny s rodilym mluvcéim, navstévy divadel, vychova Clovéka za
mimoradnych udalosti — zarfazena do vyuky vychova ke zdravi, vychova k obéanstvi, dopravni vychova
— terminy uréovany ve spolupraci se SVC Pohotelice.

e bloky daltonského vyuc€ovani v 1. — 5. ro¢niku, projektové vyucovani



I1l. Funkce, dlouhodobé ukoly

Bardkova knihovna 1. stupen

Bartesova olympiada Aj

Bartova sbér kastanu

Benova zdravotnik, Bakalari, ZRS

Bravencovd |vytvarné soutéze, koordinator vyzdoby skoly

Cernd L. matematickd olympidda, Matematicky klokan, fyzikdIni olympiada, Pythagoridda,
vedouci LVK

Hrabovska déjepisnd olympiada

Dudova vychovné poradenstvi, karierni poradenstvi, polonéza, olympiada z ¢j, vitani
obdankd, vedeni z0 CMOS

Gazdikova sbér pomerancové kury

Harvdnkovd |koordindtorka environmentalni vychovy, Pfirodovédny klokan, Ekoskola, sbér

Homolova knihovna 1. stupen, sbér papiru

Horni¢kova |recitacni soutéz 4. a 5. r., koordinator daltonské vyuky

Janicek ICT koordinator, Bobfik informatiky

Rihacek dopravni vychova, souté? Mlady cyklista

Kanovicovd |vedouci Skolni druZiny, okresni metodicka Kabinetu mimoskolni vychovy

Klaudova Mlady chemik

KardoSova poradna pro zaky s SPU, specialni pedagog, dyslekticka olympiada, pévecké

soutéze, ped. diagnostika

Kopfivova

sportovni soutéze

Konecna olympiada AJ, Bakalafi, propagace $koly, ZRS

Kozderova administrator skolniho webu, Prales détem, ICT koordinator

Koufilova Mlady chemik, skolni ples

Kralikova recitacni a péveckd soutéz 0. — 3. roc., vedouci metodického sdruzeni 0. - 3.r.,
vedeni ucitelské knihovny na 1. stupni

Mertlik SVP, garant $kolniho webu, koordinace absolventskych a seminarnich praci,
koordinétor VR, ZRS

Mertlikova Z0, Bakalafri, tvorba rozvrhu

Vlachopulu recitacni soutéz pro Il. stupen, parlament, jazykova Uprava textd na Skolnim
webu, olympiada z Cj

Novosakova |jazykova Uprava textl na Skolnim webu, parlament, skolni knihovna (2. st.)

Oprsalova koordinator robotiky

Plechata olympidda Aj

Poprachova |kabinet pomUcek 1. stupen

Rudolfova spravce evidence PC na Lidické a Paarové zamecku

Skaldkova Skolni ¢asopis, logopedicka asistentka

Svojanovskd |logopedicka péce

Slana pedagogicka diagnostika

Sliwinska olympidda Aj

Sotkovska dopravni vychova

Stastna logopedicka péce, vytvarné soutéze, zdravotnik, spravce sborovny

Charvatova |logopedicka péce

Urbicova nasténka pred Lidickou, spravce evidence PC na Lidické a Paarové zamecku,
vedeni uclitelské knihovny na 1. stupni

Svecova Skolni metodik prevence, zdravotnik

Zelinkova kabinet pomUcek 1. stupen

Zemankova |kabinet pomucek 1. stuper




Zakova recitacni soutéz 2. stupen, Uprava a korekce text( absolventskych praci
vyucujici VV, |vystavy vytvarnych praci

SD

vyucujici VV, |vyzdoba skoly, tfid

tridni

vyucujici

Druh
ICT Koordinator

Zapocaté specializa¢ni studium

Mgr. Katefina Oprsalova

Funkéni studium fidicich pracovniki kol

Mgr. Jitka Benova a Skolskych zafizeni

1V. Dals$i vzdélavani pedagogickych pracovniku

Vzdélavani pracovnikl podle poZadavk( vedeni, potfeb Skoly, zajmu vyucujicich, testovani zaku,
gramotnost Zak( (Ctenarska, informacni, matematicka, jazykova, financni), informacni technologie, inkluze,
nadani Zaci, vyuka ¢eského jazyka pro cizince, préace se tfidou, rodici, prevence, oborové vzdélavani, ucinné
metody prace.

V. Propagace prace Skoly

Prispévky do mistniho zpravodaje, novin béhem skolniho roku — propagace Skoly, prezentace na verejnosti.
Péce o webové stranky Skoly — hlavni garant technického zazemi a grafické Upravy Kozderova a Mertlik.

Jméno Cinnost Termin
vedeni skoly mistni noviny, pfip. jiny tisk mésiéné
vyucujici pfispévky na skolni web prabézné
Konecéna, Mertlik nabidka Skoly, krouzky zafi
Mertlikova adaptacni pobyt v 6. ro¢niku zari
Cernd lyZzatsky kurz leden
prislusni vyucujici projekty, akce pribéiné
prislusni organizatofi soutézZe, vystoupeni podle konani
Konecna, Benova zapis do 1. tfid - vyhodnoceni duben
Skalakova Casopis pribéziné
Kanovicova Skolni druzZina pribéziné
vSichni vyucujici informace ze skoly pribéziné




V1. Pfredmétové komise, metodicka sdruzeni

PK, MS Vedouci
sekce 0. - 3. roc¢niku Kralikova
sekce 4. - 5. ro€niku Hornickova
cizich jazyku Bartesova
pfirodnich véd Klaudova

CJ a spole¢enskych véd (CJ, D, VO,VZ, SVS) Novosakova
sportovni Koprivova
vychov a pracovnich ¢innosti (HV, VV, T¢/D) Bravencova
Asistentll pedagoga Hanzlikova

Hlavni Gkoly pro rok 2022/2023

1. Kvalitni vyuka podle aktualizovaného SVP zaméfena na efektivitu vyucovaciho procesu, zvy$ovani Grovné
vzdélanosti zak(, respektovani jejich individualnich zvlastnosti.

2. Priprava zak( na soutéZe zaku - pridéleni jednotlivych soutézi vyucujicim (viz kapitola Ill).
3. DVPP
4. Vyhledavani vhodnych dotacnich grantd.

Ukoly predmétovych komisi:

- Resi otazky jednotlivych obor( vzdélavani (pribéh, vysledky vzdélavani, ovéFovani vysledkl vzdélavani,
testovani).

- Rozpracovavaji ucebni plany do jednotlivych predmétl a rocnikli, konzultuji tematické plany, resi
standardy, vystupy z jednotlivych pfedméta.

- Koordinuji tematické a casové plany uciva povinnych i nepovinnych predmétli (priifezova témata,
mezipredmétové vztahy, vychovy k volbé povoldani, etickd, environmentalni vychova, ochrana ¢lovéka za
mimoradnych udalosti, prevence socialné nezadoucich jeva).

- Sleduji vybavenost uéebnimi pomuckami a u¢ebnicemi, navrhuji opatreni.

- Sleduji nové poznatky vyucovacich oborl a predmétd, zavadéji je do vyuky.

- Organizuji vhodny vybér vyucovacich forem, metod, didaktické techniky.

- Zucastnuji se DVPP.

- Navrhuji a vyhodnocuji kontrolni prace zaka, pfijimaci, pribézné a zavérecné zjistovani znalosti zaka,
zkousek.

- Koordinuji pocet a obsah pisemnych praci zakQ, sjednocuji zplGsob klasifikace a hodnoceni zaku.

- Vytvareji plan odbornych exkurzi, kulturnich akci, odbornych pfednasek a jinych akci.

- Navrhuji ptidéleni ivazk( a ukol vyucujicim, podileji se vytvareni rozvrieni hodin, planu prace.



Ukoly pfedsedt predmétovych komisi:

Vytvareji plan a koncepci prace PK.

Pravidelné svoldvaji schlizky ¢len(i predmétovych Cinnosti podle planu prace. Zavéry

z jednani predkladaji formou zapisu ze schizek vedeni Skoly.

- Podle ¢asovych moZnosti organizuji vzajemné hospitace.

- Kontroluji ¢asové a obsahové plnéni tematickych pland, naplfiovani SVP.

- Spolupracuji s uvadéjicimi uciteli pfi uvadéni zacinajicich ucitell, poskytuji metodickou pomoc
vyucujicim.

- Uplatnriuji své kompetence pfi zajistovani vyuky, pomuacek, vyfizovani organizacnich zaleZitosti,

vytvareni technického zazemi.

- Predkladaji vedeni skoly navrhy komisi na pridéleni ivazk( a organizacni zajiSténi vyuky v nasledujicim
Skolnim roce.
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VII. Vzdélavaci program - u¢ebni plan

Vyuka probiha podle SVP ZS a MS Pohotelice, verze platna od 1. 9. 2022.

l. stupen
PREDMET-Ro¢nik 1 2 3 4 5 RUP - min disponibilni
disp disp disp disp disp
Cesky jazyk 7 2 8 2 6 3 6 0 6 0 33 7
Anglicky jazyk 0 3 0 3 0 3 0 9 0
Matematika 4 1 4 1 4 1 4 1 4 1 20 5
Informatika 0 1 1 0 1 0 2 1
Prvouka 2 0 2 0 2 0
Vlastivéda 2 0 1 0 11 1
Prirodovéda 1 0 1 1
Hudebni vychova 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 12 0
Vytvarna vychova 1 0 1 0 1 0 2 0 2 0
Télesna vychova 2 0 2 0 2 0 2 1 2 1 10
Pracovni vychova 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 5
18 3 19 3 20 5 23 2 22 3 102 16
Celkem 21 22 25 25 25 118
Pfipomenuti zmén: Zmény v SUP 1. stupefi od 1. 9. 2021
‘ 3. rocnik minus 1 hodina prvouka
plus 1 hodina informatika
‘ 4. rocnik minus 1 hodina ¢esky jazyk
plus 1 hodina informatika
‘ 5. ro¢nik minus 1 hodina ¢esky jazyk
plus 1 hodina matematika
Il. stupen
6. . : : 9 RUP - min disponibilni
Bigp Zmény v SUP 1II. stupeni od 1. 9. 2021 Disp
Cesky jazyk 4 1 3 1 4 0 4 0 15 2
Anglicky jazyk 3 0 3 0 3 0 3 0 12 0
Némecky jazyk 3 0 3 0 6 0
Matematika 4 1 4 1 3 1 4 0 15 3
Informatika 1 0 1 0 1 0 1 0 4 0
Dé&jepis 2 0 2 0 2 0 1 1 10 L
Vychova k oblanstvi 0 0 1 0 1 0 1 0
Fyzika 0 2 2 0 2 0 1 1
Chemie 0 0 0 0 2 0 2 0 2 6
Pfirodopis 1 1 1 1 2 0 1 0
Zemépis 2 0 1 1 2 0 1 0
Hudebni vychova 1 0 1 0 1 0 0 0 9 0
Vytvarna vychova 2 0 2 0 0 2 0
Vychova ke zdravi 1 0 1 0 0 0 0 0 10 0
Télesna vychova 2 0 2 0 2 0 2 0
Svét prace 1 1 1 0 0 1 0 3 1
Volitelné pfedméty 0 1 0 2 0 2 0 5
24 6 25 5 28 3 27 4 104 18
30 30 31 31
122 122
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6. rocnik

plus 1 hodina svét prace

plus 1 hodina vychova ke zdravi

minus 1 hodina télesnd vychova

minus 1 hodina vychova k ob¢anstvi

‘ 7. roénik

plus 1 hodina informatika

minus 1 hodina télesna vychova

‘ 8. rocnik

plus 1 hodina informatika

plus 1 hodina volitelka

minus 1 hodina vychova ke zdravi

minus 1 hodina svét prace

9. roc¢nik

plus 1 hodina informatika

plus 1 hodina volitelka

minus 1 hodina vychova ke zdravi

minus 1 hodina hudebni vychova

VI1I1Il. Volitelné predméty

Trida nazev predmétu vyucujici

7.A,B,C,D
Informacni technologie Janicek
SVS Mertlik
Vytvarné umeéni Stastna
Technické ¢innosti a domacnost Kostovska
Konverzace v Al Sliwinska, Bartesova
Science Koufilova

8.A,B,C,D |SVS Mertlik
Konverzace v Aj Jakesova, Fischerova
Informacni technologie Janicek
Zaklady stolovani a vareni Safarova
Konverzace v rustiné Hajkova
Technické ¢innosti a domacnost Bravencova

9.A,B,C Informacni technologie Janicek, Oprsalova

Konverzace v AJ Konecna
Konverzace v rustiné Hajkova
SVS Mertlik
Zaklady stolovani a vareni Safarova
Medialni vychova Skaldkova
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IX. Skolni druZina

Provoz SD pondéli - patek 6.30 — 7.40, 11.30 — 16.45
Oddéleni vychovatelka Pocet déti -205
1. oddéleni Kanovic¢ova 27
2. oddéleni Nesplrkova 28
3. oddéleni Hanzlikova 27
4. oddéleni Gazdikova 28
5. oddéleni Horakova/Stankova |26
6. oddéleni KfiZova 28
7. oddéleni (Pasohlavky) |Zaludkova 14
8. oddéleni Prochazkova Anna |27

13




X. Pocty zaka 2022/2023 (k 1. 9. 2022)

0.PA
0.PB

0. roénik
1A

1.B

1.C

1.D

1E

1F

1. roénik
2.A

2.B

2.C

2.D

2.E

2. roénik
3.A

3.B

3.C

3.D

3.E

3.F

3. ro¢nik
4.A

4B

4.C

4.D

4E

4. roénik
5.A

5.B

5.C

5. ro¢nik
6.A

6.B

6.C

6.D

6. rocnik
7.A

7.B

7.C

7.D

7. ro¢nik
8.A

8.B

8.C

8.D

8. roc¢nik
9.A

9.B

9.C

9. ro¢nik

10

9
19
14
10

9
10
11

3
57
10
15
12
13

2
52

9
11
10
10

9

2
51

9
15

9

7

4
44

9

9
10
28

5
12
10
13
40
11

.
14
14
46
13
10
10
11
44
10
15
13
38

6

7
13

8
13

9

8
13

4
55
14

9
11
10

2
46
11

7

8

8
10

3
47
10

8
10
10

0
38
13
14
12
39
15
10
12
11
48
12
16
10
10
48

8
10
13
10
41
17
12
13
42

16
16
32
22
23
18
18
24
7
112
24
24
23
23
4
98
20
18
18
18
19
5
98
19
23
19
17
4
82
22
23
22
67
20
22
22
24
88
23
23
24
24
94
21
20
23
21
85
27
27
26
80

Mgr. Svojanovska Barbora
Bartova Dagmar

Mgr. Homolova Dagmar
Mgr. Slana Jana

Mgr. Rudolfova Jana
Mgr. Bardkova Radka
Mgr. Poprachova Ivana
Mgr. Janickova Lucie

Mgr. Bednafova Marie
Mgr. Zelinkova Stanislava
Mgr. Zeménkova Lenka
Mgr. Pikulova Katefina
Mgr. Janickova Lucie

Mgr. Kralikova Jitka
Mgr. Tesarkova Erika
Mgr. Urbi¢ova Simona
Mgr. Vétrovska Marcela
Mgr. Svecova Andrea
Mgr. Skorpikova Nora

Hajkova Oksana

Bc. Vydrova Klara

Mgr. Sotkovska Adéla, DiS.
Bc. Cervinkova Romana
Mgr. Skorpikova Nora

Mgr. Kozderova Martina
Mgr. Hornickova Radka
Mgr. Kardosova Yvona

Mgr. Potickova Zuzana
Bc. Husakova Marie

Mgr. Nepejchalova Pavlina
Mgr. Mertlikova Jana

Mgr. Cerna Lenka

Mgr. Bravencova Zuzana
Be. Safafova Jitka

Mgr. Klaudova Katefina

Mgr. Koptivova Barbora
Mgr. Novosakova Tamara
Mgr. Koufilova Zuzana
Mgr. Oprsalova Katefina

Mgr. Vlachopulu Nikola
Mgr. Stastna Veronika
Mgr. Harvankova Véra
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Celkem 400 404 804 (bez MS a pfipravného roéniku)
1. stupen 232 225 457

2. stupen 168 179 347

0. ro¢nik 19 13 32

MS Pasohlavky | 19 18 37

V Pohotelicich 1. 9. 2022 Mgr. Stanislav Polak, MBA
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